【注意事項】
・発熱、咳や鼻水など風邪様症状がある方、またはコロナ
陽性となり陽性後から10日が経過していない方は面会を
お断りします。

・お子様づれや3人以上の面会はご遠慮ください。

・院内は必ず不織布マスクの着用をお願いします。
また、病棟に入る前に手指消毒をお願いします。

・治療上、必要な検査・処置・リハビリ等で面会時間中に患者様
がご不在の場合があります。あらかじめご了承ください。

・感染予防のため、患者様との病室・デイルーム等で
の飲食はご遠慮ください。

・面会後、2日以内に新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者と
なった場合や陽性診断を受けた場合は、当院までご連絡ください。

・感染症流行の状況や院内環境整備等によっては予告なく変更する
場合がございます。
予めホームページ等をご確認下さいますようお願い申し上げます。

面会可能時間帯：午後2時～午後4時

面会時間：週2回まで 1回につき15分間

面会できる人数：15歳以上のご家族様2名まで（交代不可）

面会受付： 平日/受付 休日/夜間窓口 事前の予約は不要

受付で面会者の問診票をご記入いただき、ナースステーションで

提出後『入館証』をお受け取り下さい。

※洗濯物等の交換は面会時にお願いします。

日頃より当院の感染予防対策のご理解ご協力をいただきまして誠に
ありがとうございます。
この度、新型コロナウイルスの5類への移行に伴い、5月15日より当院
での面会制限の解除を行うことと致しました。
つきましては下記事項を遵守いただきますようご協力をお願いします。

院内感染対策委員会

病院からのお知らせ 令和5年5月12日